
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차관리과

정책: 선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성

단위: 올바른 주차문화 정착(주차장) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 주차장 전체

주차관리과 27,835,907 27,835,907 0

균 7,622,000 7,622,000 0

시 11,415,700 11,415,700 0

구 8,798,207 8,798,207 0

선진 주차체계 확립 및 주차환경 조성 26,999,631 26,999,631 0

균 7,622,000 7,622,000 0

시 11,415,700 11,415,700 0

구 7,961,931 7,961,931 0

올바른 주차문화 정착(주차장) 2,205,258 2,205,258 0

시 240,700 240,700 0

구 1,964,558 1,964,558 0

불법주정차 단속 1,243,226 1,234,281 8,945

시 240,700 240,700 0

구 1,002,526 993,581 8,945

101 인건비 642,776 633,831 8,945

04 기간제근로자등보수 642,776 633,831 8,945

○주정차단속원(서포터즈) 500,103 491,158 8,945

― 기본급 298,264 292,636 5,628

― 정액급식비 22,260 21,840 420

― 명절휴가비 29,827 29,264 563

― 가족수당 38,160 37,440 720

― 위험수당 22,260 21,840 420

― 현장근로비 11,130 10,920 210

― 4대보험료 40,449 39,735 714

― 피복비 9,890 9,620 270

ㆍ동복 5,400 5,200 200

ㆍ춘추복 1,890 1,820 70

경정 298,264,000원

경정 22,260,000원

경정 29,827,000원

경정 38,160,000원

경정 22,260,000원

경정 11,130,000원

경정 40,449,000원

경정 5,400,000원

경정 1,890,000원

예비비및기타 157,746 166,691 △8,945

801 예비비 157,746 166,691 △8,945

01 일반예비비 157,746 166,691 △8,945

○예비비 157,746 166,691 △8,945경정 157,746,000원

- 1 -


